
SKI CLUB

USTER69.
Skimeisterschaft
 von Uster

69.
Skimeisterschaft
 von Uster

Rangliste
29. Januar 2017

in Elm 

Rangliste
29. Januar 2017

in Elm 



Wir danken unseren Spendern und Gönner herzlich

Sponsoren &  Spender

Bank BSU Genossenschaft, Uster Otto's AG, Sursee
Blatt & Blüte, Mönchaltorf
Brekka, Zug Paul Gantenbein AG, Nänikon

Peak Performance  IC Companys Switzerland AG
CHRIS sports | Christian Bättig AG, Münchwilen TG Polydono AG, Bern
Coop Zürich, Public Relations, Dietikon

Restaurant Falken, Uster
Diem Optik, Uster Ryffel AG, Volketswil

Energie Uster AG, Uster Sponser Sport Food, Wollerau
Emmi Schweiz AG, Luzern Sport Shop Time Out, Uster
ERIMA GmbH, Cham Sportbahnen Elm

Sportco AG, Ittigen bei Bern
Fischer Sport GmbH (A) Vertrieb Schweiz Stadt Uster

Stöckli Swiss Sports AG, Wolhusen
Girsberger + Sieber AG, Uster Swisscom AG, Sponsoring, Fairs & Events, Luzern

Hi Trade AG, Baar Toko-Swix Sport AG, Altstätten / SG
Hug Baustoffe AG, Nänikon

Uvex (Schweiz) AG, Baar
JOCKEY Switzerland GmbH, Uster

Verve, Webdesign und Grafik GmbH, Uster
Lenze Bachofen AG, Uster VF Baumanagement, Uster
Lenzlinger Söhne AG, Nänikon Volg Konsumwaren AG, Winterthur
Lowa Schuhe AG, Matten b. Interlaken

Walde AG, Uster
Maag Music Hall, Zürich WS4sports AG, Reusch Schweiz, Mosnang
MC Sport Mode AG, Interlaken Würth AG, Arlesheim
Mettler Toledo GmbH, Greifensee www.price-bikes.ch, Uster
Migros-Kulturprozent

Zürcher Kantonalbank   
Nordbron, Zug Zürcher Oberland Medien AG, Wetzikon

Nur Dank allen Sponsoren und Gönnern ist es uns möglich, diese Meisterschaften 
durchzuführen und Ihnen neben Medaillen auch noch Naturalgaben überreichen zu 
dürfen.
Nebst den tollen Naturalgaben von Herstellern von Sportartikeln, durften wir auf grosse 
Unterstützung von ortsansässigen Personen, Geschäften und Firmen zählen. 

Es wäre schön, wenn Sie bei Ihren Einkäufen oder wenn Sie ausgehen, unsere Spender 
berücksichtigen.

Danke.

OK-Skimeisterschaft Uster



 
 Sponsoren + Patronate 
 
 
 
 

Kinder-Medaillen www.price-bikes.ch 
Snowboardkategorien Sport Shop Time Out, Uster 
Kategoriensieger Alpin Maag Music Hall, Zürich 
  
Wander - Pokale 
 

 

Ustermeisterin Alpin Ski Club Uster 
Ustermeister Alpin Ski Club Uster 
Ustermeisterin Snowboard Stadt Uster 
Ustermeister Snowboard www.betten-center.ch 
  
Spezialpreise 
 

 

de schnällscht Uschterschi & 
Snowboard Meitli/Buebe 
 

Stadt Uster 

Gruppen Alpin Bank BSU Genossenschaft, Uster 
  
Verlosung Hauptpreis Bank BSU Genossenschaft, Uster 
Verlosung Hauptpreis Sportbahnen Elm 
Verlosung Hauptpreis Maag Music Hall, Zürich 
 
Verpflegung am Start 

 
Sport Shop Time Out, Uster 
 

Medienpartner Regio.ch 
  
Bustransport Stadt Uster 

 



69. Skimeisterschaft von Uster 
29. Januar 2017 

Elm 
 
Alles auf einen Blick. And the winner is..... 
 
Vorfahrer 1. Lauf:    Dani Brunner    - 
Vorfahrer 2. Lauf    Dani Brunner    24.54 
 
     
Skimeisterin Mädchen:  Sabrina Illi   55.22 
Skimeister Knaben:   Lars Gräff    56.82 
 
Skimeisterin Damen:   Annick Gebert   55.25 
Skimeister Herren:   Bruno Koller   51.17 
 
Snowboardmeisterin Damen: Angela Gallmann  1.17.07 
Snowboardmeister Herren: Tobias Pfändler   1.16.37 
 
Gruppensieger:    Satus Uster   3.49.11 
       Bruno Koller 
       Annick Gebert 
       Ladina Gebert 
       Kathrin Fischer 
      
Ehrenteilnehmer:   Stadtpräsident W. Egli 1.15.99 
       
       

Herzliche Gratulation! 
 
SMU-2017-News: 
Wetter:      sonnig 
Temperatur:     2 Grad  
Teilnehmerzahl:    87 
 
 
 

Danke für die Teilnahme. 
Bis zum nächsten Jahr! 

 
 



Rang St.-Nr. Name Vorname Kat. Jg. Gruppe 1. Lauf 2. Lauf T-Fehler Total Sek. Min./Sek.

Vorfahrer  

Brunner Dani 24.54  

   

     

1 3 Gräff Lena M2 2008 Riediker Skifäns 30.48 30.31 60.79 60,79

2 7 Storni Michelle M2 2006 Schneesturm 35.93 35.86 71.79 1,11,79

3 6 Thalmann Xenia M2 2008 Sunntigsfahrer 39.77 38.59 78.36 1,18,36

4 4 Schlumpf Melina M2 2008 Die Schlümpfe 47.14 44.73 91.87 1,31,87

5 2 Krayenbühl Noëmie M2 2010 Schneebälle 52.05 46.3 98.35 1,38,35

6 5 Reich Jael M2 2008 Jaroluda 54.32 48.71 103.03 1,43,03

7 1 Meier Matilda M2 2011 Meierenzler 64 52.57 116.57 1,56,57

      

  

1 23 Gräff Elin K2 2006 Riediker Skifäns 29.95 29.82 59.77 59,77

2 19 Mader Simon K2 2007 Pistenbully 32.08 31.24 63.32 1,03,32

3 17 Renner Timo K2 2007 Renn-Air 31.99 31.34 63.33 1,03,33

4 22 Meier Jhonan K2 2006 Meierenzler 35.13 34.6 69.73 1,09,73

5 20 Enzler Milo K2 2007 Meierenzler 35.58 34.24 69.82 1,09,82

6 27 Krayenbühl Dimitri K2 2006 Les Welsch 36.18 34.06 70.24 1,10,24

7 24 Thalmann Severin K2 2006 Sunntigsfahrer 36.79 36.59 73.38 1,13,38

8 26 Reich Roman K2 2006 Jaroluda 37.51 36.22 73.73 1,13,73

9 25 Schlumpf Severin K2 2006 Die Schlümpfe 38.06 35.75 73.81 1,13,81

10 18 Effinger Adrian K2 2007 Schneebälle 37.32 37.21 74.53 1,14,53

11 16 Krayenbühl Mathieu K2 2007 Les Welsch 38.82 37.49 76.31 1,16,31

12 21 Grimm Renko K2 2007 Zämesetzli 38.27 38.43 76.7 1,16,70

13 15 Rosenkranz Lars K2 2008 Rosenkränze 34.81 35.45 10 80.26 1,20,26

14 14 Leimgruber Andric K2 2010 Zämesetzli 59.38 49.84 109.22 1,49,22

15 13 Rosenkranz Jonas K2 2010 Rosenkränze 47.41 64.55 15 126.96 2,06,96

 0 0 0

 

1 39 Illi Sabrina M1 2001 Holdrio 27.36 27.86 55.22 55,22

2 37 Renner Lara M1 2003 Renn-Air 29.95 29.86 59.81 59,81

3 40 Bühlmann Lina M1 2001 Timeout 32.06 30.16 62.22 1,02,22

4 34 Weber Angelika M1 2005 Celebrations 35.75 36.05 71.8 1,11,80

5 36 Renner Sina M1 2005 Renn-Air 37.34 32.35 5 74.69 1,14,69

6 35 Jaeger Noë M1 2005 Celebrations 37.94 37.4 75.34 1,15,34

41 0 0 0 0

 

1 48 Gräff Lars K1 2004 Riediker Skifäns 28.38 28.44 56.82 56,82

2 47 Bernet David K1 2005 Rosenkränze 32.62 32.53 65.15 1,05,15

3 46 Furrer Patrick K1 2005 Skisöcke 33.73 32.6 66.33 1,06,33

4 45 Rosenkranz Tim K1 2005 Rosenkränze 35.74 35.48 71.22 1,11,22

0 0 0 0

 

1 57 Gallmann Angela SD 1999 Pisterand 37.27 39.8 77.07 1,17,07

2 55 Weber Katrin SD 2001 Pisterand 41.15 40.4 81.55 1,21,55

3 58 Zanchi Elena SD 1997 Kitzbühlracers 41.65 45.92 87.57 1,27,57

4 54 Ritz Bossicard Thea SD 2002 Zämesetzli 46.12 43.6 89.72 1,29,72

5 56 Glesti Linda SD 1999 Hola Amigos 47.39 48.6 95.99 1,35,99

0 0 0 0

 

1 67 Pfändler Tobias SH 1996 Promis 37.61 39.76 77.37 1,16,37

2 65 Glesti Nicola SH 1996 Hola Amigos 38.53 39.13 77.66 1,17,66

3 64 Papez Filip SH 1997 Kitzbühlracers 43.37 45.49 88.86 1,28,86

4 66 Illi Patrick SH 1996 Celebrations 50.86 45.83 96.69 1,36,69

0 0 0 0

Rang St.-Nr. Name Vorname Kat. Jg. Gruppe 1. Lauf 2. Lauf T-Fehler Total Sek. Min./Sek.
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Ski Knaben K2 Jahrgang  2006 und jünger

Ski Mädchen M1 Jahrgang  2001 - 2005

Ski Knaben K1 Jahrgang  2001 - 2005

Ski Mädchen M2 Jahrgang 2006 und jünger

Snowboard Mädchen und Damen

Snowboard Knaben und Herren
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1 77 Renner Sonja D2 1974 Renn-Air 28.64 28.75 57.39 57,39

2 80 Sidler Marg.Anne D2 1963 Promis 28.98 29.05 58.03 58,03

3 70 Fischer Kathrin D2 1950 Satus Uster 32.12 32.17 64.29 1,04,29

4 74 Zauner Ulrike D2 1969 Celebrations 32.46 32.62 65.08 1,05,08

5 75 Ritz Bossicard Cornelia D2 1972 Zämesetzli 36.24 34.73 70.97 1,10,97

6 76 Schlumpf Oliva D2 1974 Die Schlümpfe 37.08 36.8 73.88 1,13,88

7 73 Furrer Jacqueline D2 1968 Skisöcke 38.7 35.46 74.16 1,14,16

8 71 Mader Vivi D2 1964 Pistenbully 37.95 36.96 74.91 1,14,91

9 78 Krayenbühl Axelle D2 1975 Les Welsch 39.41 38.45 77.86 1,17,86

10 72 Bähler Brigitte D2 1905 Hola Amigos 45.46 40.13 85.59 1,25,59

11 79 Ott Silvia D2 1972 Kitzbühlracers 150.3 157.6 5 312.9 5,12,9

0 0 0 0

 

0

1 86 Gebert Annick D1 1997 Satus Uster 27.78 27.47 55.25 55.25

2 87 Gebert Ladina D1 1999 Satus Uster 29.53 28.87 58.4 58,40

3 85 Hügi Bea D1 1996 Timeout 30.45 30.81 61.26 1,01,26

4 84 Siegenthalter Renate D1 1982 Kitzbühlracers 60.34 55.58 115.92 1,55,92

        

 

1 97 Koller Bruno H3 1961 Satus Uster 25.48 25.69 51.17 51,17

2 102 Furrer Urs H3 1966 Skisöcke 26.67 26.54 53.21 53,21

3 101 Brodowski Ruedi H3 1966 Schneesturm 26.79 26.91 53.7 53,7

4 98 Gredig Martin H3 1965 Promis 27.58 26.88 54.46 54,46

5 105 Mader Richi H3 1968 Pistenbully 27.15 27.42 54.57 54,57

6 104 Soolfrank Darko H3 1968 Pistenbully 28.24 28.15 56.39 56,39

7 95 Zurbrügg Ruedi H3 1956 Schneebälle 28.01 28.57 56.58 56,58

8 93 Lehner Gottlieb H3 1950 Skisöcke 28.6 29.76 58.36 58,36

9 100 Effinger Peter H3 1966 Schneebälle 29.78 30.04 59.82 59,82

10 99 Käslin Robert H3 1966 Cheeslis 29.95 30.31 60.26 1,00,26

11 106 Schlumpf Reto H3 1969 Die Schlümpfe 30.54 30.99 61.53 1,01,53

12 94 Glesti Christian H3 1955 Hola Amigos 34.25 33.38 67.63 1,07,63

13 96 Egli Werner H3 1957 Promis 38.49 37.5 75.99 1,15,99

14 103 Amodio Walter H3 1967 Holdrio 39.72 41.13 80.85 1,20,85

       

Rang St.-Nr. Name Vorname Kat. Jg. Gruppe 1. Lauf 2. Lauf T-Fehler Total Sek. Min./Sek.

 

1 115 Enzler Marcel H2 1970 Meierenzler 26.93 26.83 53.76 53,76

2 114 Gräff Roman H2 1973 Riediker Skifäns 28.23 27.88 56.11 56,11

3 119 Menzinger Christoph H2 1976 Cheeslis 29.13 28.66 57.79 57,79

4 118 Thalmann Balthasar H2 1976 Sunntigsfahrer 29.29 28.56 57.85 57,85

5 117 Storni Carlo H2 1970 Schneesturm 30.42 29.41 59.83 59,83

6 112 Strobel Daniel H2 1972 Jaroluda 32.86 31.89 64.75 1,04,75

7 116 Krayenbühl Jerome H2 1975 Les Welsch 33 32.02 65.02 1,05,02

8 113 Kuster Lukas H2 1973 Jaroluda 34.76 33.18 67.94 1,07,94

       

 

1 124 Illi Philipp H1 1997 Holdrio 27.73 27.43 55.16 55,16

2 131 Mäder Matteo H1 2000 Timeout 28.84 29.32 58.16 58,16

3 128 Käslin Cedric H1 1995 Cheeslis 26.59 26.62 5 58.21 58,21

4 132 Janosch Selinger H1 1999 Timeout 31.1 29.76 60.86 1,00,86

5 126 Bodmer Max H1 1999 Pisterand 31.57 31.32 62.89 1,02,89

6 130 Amodio Demetrio H1 1998 Holdrio 31.56 31.47 63.03 1,03,03

7 127 Käslin Dominik H1 1998 Cheeslis 35.09 25.83 10 70.92 1,10,92

8 129 Bindemann Mike H1 1998 Sunntigsfahrer 36.48 34.88 71.36 1,11,36

     

125 Müller Nicolas H1 2000 Pisterand 27.11 N.G.   

N.G. .=  

Ski Herren H3 Jahrgang 1969 und älter

Ski Herren H2 Jahrgang 1970 - 1982

Ski Herren H1 Jahrgang 1983 - 2000

Ski Damen D2 Jahrgang 1976 und älter

Ski Damen D1 Jahrgang  1977 - 2000



Rang St-Nr. Nachname Vorname Kat. Jg. Gruppe 1. Lauf 2. Lauf Tor-F. Zeit Total in Min/Sek Gp-Zeit in Sek.

1 97 Koller Bruno H3 1961 Satus Uster 25.48 25.69 51.17 51,17 229.11

86 Gebert Annick D1 1997 Satus Uster 27.78 27.47 55.25 55.25 229.11

87 Gebert Ladina D1 1999 Satus Uster 29.53 28.87 58.4 58,40 229.11

70 Fischer Kathrin D2 1950 Satus Uster 32.12 32.17 64.29 1,04,29 229.11

2 114 Gräff Roman H2 1973 Riediker Skifäns 28.23 27.88 56.11 56,11 233.49

48 Gräff Lars K1 2004 Riediker Skifäns 28.38 28.44 56.82 56,82 233.49

23 Gräff Elin K2 2006 Riediker Skifäns 29.95 29.82 59.77 59,77 233.49

3 Gräff Lena M2 2008 Riediker Skifäns 30.48 30.31 60.79 60,79 233.49

3 131 Mäder Matteo H1 2000 Timeout 28.84 29.32 58.16 58,16 242.5

132 Janosch Selinger H1 1999 Timeout 31.1 29.76 60.86 1,00,86 242.5

85 Hügi Bea D1 1996 Timeout 30.45 30.81 61.26 1,01,26 242.5

40 Bühlmann Lina M1 2001 Timeout 32.06 30.16 62.22 1,02,22 242.5

4 119 Menzinger Christoph H2 1976 Cheeslis 29.13 28.66 57.79 57,79 247.18

128 Käslin Cedric H1 1995 Cheeslis 26.59 26.62 5 58.21 58,21 247.18

99 Käslin Robert H3 1966 Cheeslis 29.95 30.31 60.26 1,00,26 247.18

127 Käslin Dominik H1 1998 Cheeslis 35.09 25.83 10 70.92 1,10,92 247.18

5 105 Mader Richi H3 1968 Pistenbully 27.15 27.42 54.57 54,57 249.19

104 Soolfrank Darko H3 1968 Pistenbully 28.24 28.15 56.39 56,39 249.19

19 Mader Simon K2 2007 Pistenbully 32.08 31.24 63.32 1,03,32 249.19

71 Mader Vivi D2 1964 Pistenbully 37.95 36.96 74.91 1,14,91 249.19

6 102 Furrer Urs H3 1966 Skisöcke 26.67 26.54 53.21 53,21 252.06

93 Lehner Gottlieb H3 1950 Skisöcke 28.6 29.76 58.36 58,36 252.06

46 Furrer Patrick K1 2005 Skisöcke 33.73 32.6 66.33 1,06,33 252.06

73 Furrer Jacqueline D2 1968 Skisöcke 38.7 35.46 74.16 1,14,16 252.06

7 124 Illi Philipp H1 1997 Holdrio 27.73 27.43 55.16 55,16 254.26

39 Illi Sabrina M1 2001 Holdrio 27.36 27.86 55.22 55,22 254.26

130 Amodio Demetrio H1 1998 Holdrio 31.56 31.47 63.03 1,03,03 254.26

103 Amodio Walter H3 1967 Holdrio 39.72 41.13 80.85 1,20,85 254.26

8 77 Renner Sonja D2 1974 Renn-Air 28.64 28.75 57.39 57,39 255.22

37 Renner Lara M1 2003 Renn-Air 29.95 29.86 59.81 59,81 255.22

17 Renner Timo K2 2007 Renn-Air 31.99 31.34 63.33 1,03,33 255.22

36 Renner Sina M1 2005 Renn-Air 37.34 32.35 5 74.69 1,14,69 255.22

9 98 Gredig Martin H3 1965 Promis 27.58 26.88 54.46 54,46 265.85

80 Sidler Marg.Anne D2 1963 Promis 28.98 29.05 58.03 58,03 265.85

96 Egli Werner H3 1957 Promis 38.49 37.5 75.99 1,15,99 265.85

67 Pfändler Tobias SH 1996 Promis 37.61 39.76 77.37 1,16,37 265.85

10 118 Thalmann Balthasar H2 1976 Sunntigsfahrer 29.29 28.56 57.85 57,85 280.95

129 Bindemann Mike H1 1998 Sunntigsfahrer 36.48 34.88 71.36 1,11,36 280.95

24 Thalmann Severin K2 2006 Sunntigsfahrer 36.79 36.59 73.38 1,13,38 280.95

6 Thalmann Xenia M2 2008 Sunntigsfahrer 39.77 38.59 78.36 1,18,36 280.95

11 95 Zurbrügg Ruedi H3 1956 Schneebälle 28.01 28.57 56.58 56,58 289.28

100 Effinger Peter H3 1966 Schneebälle 29.78 30.04 59.82 59,82 289.28

18 Effinger Adrian K2 2007 Schneebälle 37.32 37.21 74.53 1,14,53 289.28

2 Krayenbühl Noëmie M2 2010 Schneebälle 52.05 46.3 98.35 1,38,35 289.28

12 116 Krayenbühl Jerome H2 1975 Les Welsch 33 32.02 65.02 1,05,02 289.43

27 Krayenbühl Dimitri K2 2006 Les Welsch 36.18 34.06 70.24 1,10,24 289.43

16 Krayenbühl Mathieu K2 2007 Les Welsch 38.82 37.49 76.31 1,16,31 289.43

78 Krayenbühl Axelle D2 1975 Les Welsch 39.41 38.45 77.86 1,17,86 289.43

13 106 Schlumpf Reto H3 1969 Die Schlümpfe 30.54 30.99 61.53 1,01,53 301.09

25 Schlumpf Severin K2 2006 Die Schlümpfe 38.06 35.75 73.81 1,13,81 301.09

76 Schlumpf Oliva D2 1974 Die Schlümpfe 37.08 36.8 73.88 1,13,88 301.09

4 Schlumpf Melina M2 2008 Die Schlümpfe 47.14 44.73 91.87 1,31,87 301.09
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Gruppen-Rangliste
Rang St-Nr. Nachname Vorname Kat. Jg. Gruppe 1. Lauf 2. Lauf Tor-F. Zeit Total in Min/Sek Gp-Zeit in Sek.

14 74 Zauner Ulrike D2 1969 Celebrations 32.46 32.62 65.08 1,05,08 308.91

34 Weber Angelika M1 2005 Celebrations 35.75 36.05 71.8 1,11,80 308.91

35 Jaeger Noë M1 2005 Celebrations 37.94 37.4 75.34 1,15,34 308.91

66 Illi Patrick SH 1996 Celebrations 50.86 45.83 96.69 1,36,69 308.91

15 112 Strobel Daniel H2 1972 Jaroluda 32.86 31.89 64.75 1,04,75 309.45

113 Kuster Lukas H2 1973 Jaroluda 34.76 33.18 67.94 1,07,94 309.45

26 Reich Roman K2 2006 Jaroluda 37.51 36.22 73.73 1,13,73 309.45

5 Reich Jael M2 2008 Jaroluda 54.32 48.71 103.03 1,43,03 309.45

16 115 Enzler Marcel H2 1970 Meierenzler 26.93 26.83 53.76 53,76 309.88

22 Meier Jhonan K2 2006 Meierenzler 35.13 34.6 69.73 1,09,73 309.88

20 Enzler Milo K2 2007 Meierenzler 35.58 34.24 69.82 1,09,82 309.88

1 Meier Matilda M2 2011 Meierenzler 64 52.57 116.57 1,56,57 309.88

17 94 Glesti Christian H3 1955 Hola Amigos 34.25 33.38 67.63 1,07,63 326.87

65 Glesti Nicola SH 1996 Hola Amigos 38.53 39.13 77.66 1,17,66 326.87

72 Bähler Brigitte D2 1905 Hola Amigos 45.46 40.13 85.59 1,25,59 326.87

56 Glesti Linda SD 1999 Hola Amigos 47.39 48.6 95.99 1,35,99 326.87

18 47 Bernet David K1 2005 Rosenkränze 32.62 32.53 65.15 1,05,15 343.59

45 Rosenkranz Tim K1 2005 Rosenkränze 35.74 35.48 71.22 1,11,22 343.59

15 Rosenkranz Lars K2 2008 Rosenkränze 34.81 35.45 10 80.26 1,20,26 343.59

13 Rosenkranz Jonas K2 2010 Rosenkränze 47.41 64.55 15 126.96 2,06,96 343.59

19 75 Ritz Bossicard Cornelia D2 1972 Zämesetzli 36.24 34.73 70.97 1,10,97 346.61

21 Grimm Renko K2 2007 Zämesetzli 38.27 38.43 76.7 1,16,70 346.61

54 Ritz Bossicard Thea SD 2002 Zämesetzli 46.12 43.6 89.72 1,29,72 346.61

14 Leimgruber Andric K2 2010 Zämesetzli 59.38 49.84 109.22 1,49,22 346.61

20 58 Zanchi Elena SD 1997 Kitzbühlracers 41.65 45.92 87.57 1,27,57 605.25

64 Papez Filip SH 1997 Kitzbühlracers 43.37 45.49 88.86 1,28,86 605.25

84 Siegenthalter Renate D1 1982 Kitzbühlracers 60.34 55.58 115.92 1,55,92 605.25

79 Ott Silvia D2 1972 Kitzbühlracers 150.3 157.6 5 312.9 5,12,9 605.25

  Nicht gewertete Gruppen:

101 Brodowski Ruedi H3 1966 Schneesturm 26.79 26.91 53.7 53,7

117 Storni Carlo H2 1970 Schneesturm 30.42 29.41 59.83 59,83

7 Storni Michelle M2 2006 Schneesturm 35.93 35.86 71.79 1,11,79

126 Bodmer Max H1 1999 Pisterand 31.57 31.32 62.89 1,02,89

57 Gallmann Angela SD 1999 Pisterand 37.27 39.8 77.07 1,17,07

55 Weber Katrin SD 2001 Pisterand 41.15 40.4 81.55 1,21,55

125 Müller Nicolas H1 2000 Pisterand 27.11 N.G.   


